
NO. 標案案號 標案名稱 招標方式 廠商名稱 決標日期 決標金額

1 109BSMIKB03

感應耦合電漿放射光譜儀

(ICP/OES)(含自動進樣設備)

壹式

公開招標 昇航股份有限公司 109/2/5 3,198,000

2 109BSMIKB04 交流電壓紀錄器壹組
公開取得廠商書面報

價

開昌貿易股份有限公司高雄

分公司
109/2/5 268,800

3 109BSMIKB05
300kg精密電子天平(300kg精

密電子秤)壹組

公開取得廠商書面報

價

瑞士商梅特勒托利多股份有

限公司台灣分公司
109/2/5 460,000

4 109BSMIKB06
不鏽鋼法碼1000公斤及500公

斤各1只

公開取得廠商書面報

價
生泰度量衡廠有限公司 109/2/6 730,000

5 109BSMIKB07
109年度公務車輛委外駕駛人

力
共同供應契約 華緯小客車租賃有限公司 109/1/21 424,831

6 109BSMIKB08 廂式客貨兩用車一台 共同供應契約 福昇汽車股份有限公司 109/2/7 820,000

7 109BSMIKB09 109年度室內LED燈具一批 共同供應契約 麥得森企業有限公司 109/2/25 439,865

8 109BSMIKB10
109年加油站汽、柴油品質查

驗勞務委外壹式

公開取得廠商書面報

價
合茂物業有限公司 109/3/20 391,545

經濟部標準檢驗局高雄分局109年度第1季10萬元以上採購招標案成果統計表



9 109BSMIKB12 冷氣機3台 共同供應契約 大同綜合訊電股份有限公司 109/3/25 115,732


